cur omnes regulæ tam de y tenui quod græcū dicunt q̄ de i latino vt
 Hyades. Media pro regione, & quæcūq; apud græcos scribuntur per
 iota. id est i correptū, inter quæ sunt omnia virorum propria in ias
 ex hebreis sumpta teste doctissimo grāmatico Aelio Antonio Ne
 buissenfi, cui utiq; credo. Aufonius ad omnipotentē deum. Helias
 & solido cum corpore præuius Enoch. hunc recte imitatus est diui
 nus poeta Bapt. Mantuanus. vt, Helias ardenti cœlum petisse vo
 latu. Sic Faustus quoq; elegantissimus elegiarū scriptor, ad Lauren
 tium Carmelitā. Quibus Aelias olim Raptus ab ardenti solido cum
 corpore curru Indumenta dedit. Iuuenus. Zacharias vicibus cui
 templū cura tueri. Idem, Hic ab Arimathia nomē gestabat Ioseph.
 Idem corripuit Hieremias, vt Mātuanus Ezechias. sed Iuuēcus pro
 duxit Helias, vt Mantuanus in bucolicis, quæ illi adhuc adulescen
 tulo effluerāt, vt scribit. Huiusmodi nomina in ias Alexāder cum
 venerabili Beda dixit produci. Nec mirū quia hi non ex græcorū
 scriptura, non ex veterū poetarū scriptis, sed ex Prudentio, Sedulio
 Petro Riga, & ex aliorum poetarū Christianorū libris grāmaticā
 suam confirmauerūt, qui sæpe errauerūt, vt patebit perlegenti hos
 libros. Arator produxit Matthias, Ananias, Helias. Sidonius Apo
 linaris in eucharistico Helias produxit, Zacharias corripuit, Pru
 dentius, Goliath & similia produxit. Nos hæc omnia corripimus
 quia per iota scribuntur, vt theologia, monarchia, symphonia, eu
 phonia, orthographia, melœdia, vt comœdia, gigantomachia, A
 stronomia, gæometria, symmetria, Agonia, Athanasia, ablepsia,
 Anastasia, Categoria, chirurgia, dysenteria, dysuria, Mania, melan
 cholia, euphemia, phantasia, eucharistia, vt charistia, quod tamen
 Valla dixit produci. vsia, sophia, philosophia contra Priscianum
 in accentib⁹. sunt tamē qui illum librū negent esse Prisciani, vbi etiā
 Vrania male dicitur produci. Mancinellus in figuris fatetur se non
 obseruasse quantitates, quia non potuit semp vt pueri carmē edisce
 rent, id tamē veteres factitasse non comperio. Nos itaq; contra vul
 gi abusum hæc omnia corripimus, & quæcūq; eiusdem sunt deri
 uationis, & quæcumq; non excipiemus, nisi contrariū veterum au
 thoritate probetur, nam ihs libenter cedimus, vt qui talia excepisse
 mus si animaduertissemus. Nunc de nōnullis testimonia veterum
 afferam, nam de omnibus nec volo. nec si velim possum, quia nō
 omnia ingressa sunt poetarum libros. Lucret. lib. iij. Harmoniam
 grai quam dicunt q̄ faciat nos Viuere cū sensu. Sic homilia id est
 sermocinatio, quod teste Nestore, cum i latino scribit in vtraq; syl
 lab a. Martia. lib. vi. Hic pius antistes sophiæ sua dona ministret. Idē
 f ij.

Media.

Noia he
breia in ias
Helias.

Harmōia
Homilia.

qui philosophia, theologia, & similia dicant p̄duci non ratione sed
 vsu, quia aures in his adhorret correptionē, pauia, papia, Astrono-
 mia, theologia, Matthias &c. hoc est collatrare canibus, corrudere
 asinis. nam quorū hæ sunt tam delicatę aures correptionē in his ab-
 horrentes. Nimirū asinorū longo abusu iamolim deprauatę, qui-
 bus obtēperare tam dedecet doctos, q̄ philomelā inepto cuculo
 tuccuc oblectari. Hora. in arte. Vt gratas inter mensas symphonia
 discors. Idem. Interdū tamē & vocem comœdia tollit. Cur non sic
 euphonia, melœdia, profœdia? Martia. hanc norunt vnam sæcula
 Naumachiā. Calepinus sepe dicit penultimā corripī, vbi producit
 & econtra. ideo nisi pbauerit nulla est illi fides adhibenda. Est tamē
 vbi i ante a p̄ducitur, vt si græce per. h̄ literā scribatur, quā in elon-
 gam sæpius vertimus, aut per ei diphthongū. Inter quę hęc notauī
 Plura siqs ex pbatis auctoribus animaduertē, his nostris adijciat
 non inuidebimus. ¶ Amphigenia vrbis nomen. Papi. iij. Theb.
 Quos ferti Amphigenia Planaq; misene mōtanāq; mittit Ithone.
 ¶ Aegialia vel ægialea. vel egile. es. mulieris pprium. Prisc. in peri
 hegesi. Cōiugis incestę per fraudes ægialię. ¶ Alexandria & alexā-
 dreia p̄ducitur vtrumq; teste Prisciano lib i. Sunt qui dicant ea quę
 græce per ia & ea terminant̄. sub ia corripī, sub ea vero p̄duci, hi sen-
 tiunt contra Prisci. & Nestorē, ideo eis nihil credo, nisi correptionis
 testimonia ex veteribus p̄ferant, Propertius. lib. iij. Noxia alexan-
 dreia dolis aptissima tellus, sed hic rectius adiectiuū est, per æ diph-
 thongon scribendū alexādreia, nam vt ex dictis liquet, ab Alexāder
 alexādreus ita recte format̄, vt ab Meleager meleagreus, a Cadm⁹
 cadmaeus &c. Nonnulli hic Alexandrina legerūt. At alexandria siue
 alexādreia substantiuū est sine dubio in li. iij. car. Hor. ode. xiiij. Por-
 tus Alexādreia supplex. hic penul. p̄ducitur. ḡsus est iambicus dime-
 ter hypcatalecticus, habēs quattuor pedes & syllabā, portus spon-
 dæus est qa actūs pluralis. Ale. iambus. xandri. spōdæus qa trochē⁹
 hic non recipit̄. a sup. iābus. plex syllaba supans. sensus est alexādreia
 patefecit tibi Augusto portus & vacuā aulā. ¶ Anthiochia vel an-
 thiochea teste Nestore. ¶ Alabia. i. innocētia sed rectius ablabea scri-
 bit̄, quia ei in e ḡtitur vt cythereia cytherea hoc ait Cale. aliqñ verti-
 tur in i longū, vt elegeia elegia. ¶ Angaria teste Nebrissensi. ¶ Ani-
 moria. Theb. vi. apud Papi. Aut cyrrhā tauris animoriāq; supināt.
 ¶ Aristocratia. i. optimatū principatus p̄ducitur, quia græce ha-
 bet ei diphthongō, vt docuit Badius in libros Baptistę de patiētia.
 ¶ Argia mulieris pprium. Pap. Theb. ij. Ornatus Argia gerit &c.
 Et quoq; fons & regio & semp. p̄ducitur. ¶ Alithya cum yi diph-

N
O
T
A

Sympho-
nia.
Euphōia.
Calepin⁹

Amphi-
genia.
ægialia.
alexādreia

Anthio-
chia.
Alabia.
Angaria.
Anioria.
Aristo-
cratia.
Argia.
Alithya.

Verficatorie Liber II. XXXII.

do tamē (qđ in alijs quoq; fit) ei diphthōgus refoluū siue diuidit, sic legendū est apud Ouidiū. Flendus amor meus est elegeia flebile carmen. Idē alibi. Flebilis indignos elegeia solue capillos. ¶ Energia teste Tortellio, & est efficacia. ¶ Epiphania. i. apparitio, græce scribitur per ei diphthongū, vt Eusebia teste Goudano. Etelenchia. i. increpatio. Eumenia beniuolētia. ¶ Eugenia teste Nebriffensi, qđ ex secunda parte eadem est deriuatio, cum amphigenia & iphigenia.

¶ Entelechia apud Philephū in quarta quintæ. Entelechia etiam tum cōuenientia quedam. Gastrimargia penultima pducta nimia ingluuies, vt apđ Aristotelē in ethicis. Gastrimagus gulosus. hoc dicit Calepinus, & post eum Bebelius. ¶ Hermenia teste Nebriffensi & est interpretatio. hinc Perhermenias, oratio est ex p̄positione peri quæ genitiuū habet, & significat de, & genitiuū hermenias hoc est de interpretatione. ¶ Hippodamia mulieris propriū. Ouidiū Venit vt in Phrygijs Hyppodamia sinus. ¶ Hyperdulia qđ eō ponitur a dulia. ¶ Hyperia nymp̄ha. Valerij Flaccus lib. iij. Fleuit Amimonte, flerunt Messeides vnda, Fleuit & effusis reuocans Hyperia lacertis. ¶ Homœomeria similitudo partiū, Lucre. lib. i. Nunc & Anaxagoræ scrutemur homœomeriam.

¶ Iasius qui etiam Iasion dicitur a Cerere vehementer Iasion dilectus. Ouid. ij. Trist. In Venerem Anchises. in lunam Latmius heros In Cererē Iasius qui referatur erit. Idem. ix. Met. Queritur canescere mitem Iasiona Ceres, vbi mendose legebatur, teste Regio, Aesona flaua Ceres. ¶ Iapetus Titani filius. Ouid. li. i. Met. Quā satus Iapetonuptā fluuiatib; vndis &c. sic Iapetionides. i. Prometheus vel Deucalion, vt sit Iapetion p̄nulti. pducta primitiuū. ¶ Iapetides aut viri pprium corri. Ouid. v. Meta. Tu quoq; Iapetide non hos adhibendus ad vsus. ¶ Ilithyia cum yi diphthongo in p̄nultima est Dianæ nomen, quia parturiētibus p̄est, vel dicitur ab ilasco mæ. i. placō vel ilasco. i. deos benignos facio. Non placet aut qđ Domitius ait in Ciryū, ab hyle. i. sylua & thea dea. hoc est syluarū dea, quia sic scriberetur hylithea cum y græco aspirato in principio vt hyle, & cum e in penul. vt leucothea, qđ inauditū est. Ouid. ix. Meta. Vocabis. Præpositā timidis parietibus ilithyia. versus est spōdaicus. Hor. in car. seculari. Lenis ilithyia tuere matres. sap. est. quare non dubito mendā esse apud Verg. in Ciri. Perdere s̄ua p̄cor p̄ flumia sacra ilithyie, p̄ Dianæ. Opuscul; Vergilij admonuit sepe nō facile fidē habēdā, qđ plerūq; mēdosa sunt. ¶ Ironia teste Tortellio qđ in prima & penultima cū ei diphthōgo scribitur. ¶ Iphigenia mulieris ppriū Ouid. xij. Meta. Flentibus an̄ aram stetit Iphigenia ministris.